
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                            Nr.__ 
 

Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta  
“Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 

 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) ir izskatījusi programmas 

“Erasmus+” 2023.gada pirmajā projektu konkursā Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpuss vienotajā 
tiešsaistes platformā saņemto Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes elektronisko pieteikumu Nr. 
2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377 par dotācijas piešķiršanu jauniešu līdzdalības veicinošu aktivitāšu 
īstenošanai (turpmāk – projekts), un ir lēmusi apstiprināt projektu “Līdzdalības akadēmija” Nr. 2023-1-
LV02-KA154-YOU-000128377, piešķirot dotāciju 8000 euro (astoņi tūkstoši euro, 00 centu) apmērā.  
 Saskaņā ar “Jaunatnes likuma” 8.panta 2. punktu un JSPA 07.06.2023. pieņemto lēmumu Nr. 2.1-
1/125 par finansējuma piešķiršanu, nosakot priekšfinansējuma maksājumu 80% apmērā no piešķirtās 
dotācijas summas un ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 15.06.2023. atzinumu (protokols 
Nr.6),Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu, 
kopējām projekta izmaksām nepārsniedzot 8000 euro (astoņi tūkstoši euro, 00 centu). 

2. Projekta īstenošanas laikā atļaut Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei no iestādes 
pamatbudžeta līdzekļiem segt projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-
000128377) priekšfinansējumu 20% jeb 1600 (viens tūkstotis seši simti euro, 00 centu) apmērā. 

3. Uzdot Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei finansējumu atmaksāt iestādes uzturēšanas 
izdevumos 5 (piecu) darba dienu laikā no gala finansējuma saņemšanas. 

4. Uzdod lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai Bukovskai.  

 
 

 
Sagatavoja: I.Balode 

 


